# Allegato alla deliberazione GC n. del

# CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA TARIFFE STANDARD DI CUI ALLA LEGGE 160/2019

## TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE

### **ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI**

Descrizione ORDINARIA FINO A 5 MQ ORDINARIA DA 5 A 8 MQ ORDINARIA SUPERIORE A 8 MQ LUMINOSA FINO A 5 MQ LUMINOSA DA 5 A 8 MQ LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ	Coefficiente 0,38 0,57 0,60 0,67 0,85	Tariffa/mq/anno 11,40 € 17,10 € 18,00 € 20,10 € 25,50 €
30,00 €	1,00	
PANNELLI LUMINOSI PER CONTO ALTRUI 33,30 €	1,11	
PANNELLI LUMINOSI PER CONTO PROPRIO 16,80 €	0,56	
Pubbl. veicoli/interna 1 mq	0,28	8,40 €
Pubbl. veicoli/esterna fino a 5 mq	0,38	11,40 €
Pubbl. veicoli/esterna >5,01 mq <8	0,57	17,10 €
Pubbl. veicoli/esterna >8	0,76	22,80 €

### **ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE**

Descrizione	Coef	ficiente	Tariffa	/mq/anno		
DISTRIBUZIONE VOLANTINI per perso SONORA per fonte al giorno STRISCIONI (per ogni esposizione di 15 PROIEZIONI DIAPOSITIVE AEREOMOBILI PALLONI FRENANTI		10,00 10,33 1,27 82,64 41,32	2,07€	6,00 € 6,20 € 11,43 € 49,58 € 24,79 €		
LOCANDINE fino a 30 gg						
fino a 5,00 MQ DA 5 A 8 MQ SUPERIORE A 8 MQ LUMINOSA FINO A 5 MQ	2,84 3,79	1,20 3,79	1,70 € 2,27 € 2,84 €	2,27 €		
LUMINOSA DA 5 A 8 MQ LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ	4,73	5,68				
LOCANDINE fino a 60 gg						
fino a 5,00 MQ DA 5 A 8 MQ	5,68	3,79	3,41 €	2,27€		
SUPERIORE A 8 MQ	0,00	7,57	0,110	4,54 €		

LUMINOSA FINO A 5 MQ LUMINOSA DA 5 A 8 MQ LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ	7,57 9,47	11,36		4,54 € 5,68 €	
	LOCANDINE fino a 90 gg				
fino a 5,00 MQ DA 5 A 8 MQ SUPERIORE A 8 MQ LUMINOSA FINO A 5 MQ LUMINOSA DA 5 A 8 MQ LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ	8,52 11,36 14,2	5,68 11,36 17,04		5,11 € 6,82 € 8,52 €	6,82€
	LOCANDINE fino a 365 gg				
fino a 5,00 MQ 11,36 € DA 5 A 8 MQ SUPERIORE A 8 MQ 22,72 € LUMINOSA FINO A 5 MQ LUMINOSA DA 5 A 8 MQ LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ 34,09 €		28,41 37,87 47,34	18,94 37,87 56,81		17,04 € 22,72 € 28,41 €

# ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI tariffa standard giornaliera 0,60

Tariffa/mq/anno Descrizione Coefficiente Manifesti 70x100 per i primi 10 giorni 1,71 1,03 Per ogni periodo successivo di 5 gg o frazioni 0,31 €

# TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO

# **OCCUPAZIONI ANNUALI**

Descrizione	Tariffa a MQ	Coefficiente Applicato	
Occupazione suolo generale	16,80	o €	0,58
Occupazioni permanenti del suol comunale, riservati in via esclusio permanente al carico e scarico m spazi riservati al parcheggio priva connessi allo svolgimento di attiv economica	va e erci, 16,80 ato	)€	0,58
Occupazioni permanenti del suol comunale riservati per chioschi e adibiti alla somministrazione e ve di beni e servizi, edicole, dehors, sedie, ombrelloni connessi allo svolgimento di attività economica	simili, endita 16,50 tavolini,	o €	0,55
Occupazioni permanenti su strut manufatti di proprietà comunale ponteggi, attrezzature e materiali necessari all'effettuazione di lavo simili	di i 15,00	)€	0,50
Occupazioni annuali del soprassu sottosuolo comunali, effettuate co strutture o manufatti utili e neces per la tutela e la salvaguardia dell'ambiente	on	•€	0,45
Passi carrabili	16,80	)	0,56

# **OCCUPAZIONI GIORNALIERE**

Descrizione	Tariffa a MQ	Coefficiente Applicato
Occupazione suolo generale 0,67	0,40	€
Dehors, ombrelloni, tavolini e sec all'esterno di pubblici esercizi pre alla somministrazione di cibi e be	eposti 0,19 (	0,32
Occupazioni occasionali effettuat (spuntisti) da ambulanti non tito concessione per posto fisso, con l di vendita e simili	lari di	0,30
Edilizia, ponteggi, attrezzature e materiali necessari all'effettuazio scavi, reinterri, ecc	ne di	0,30
Occupazioni con tariffa agevolata	0,24	€ 0,40
Occupazione temporanea del soprassuolo e sottosuolo comuna effettuate con strutture o manufa e necessari per la tutela e la salva dell'ambiente	tti utili 0,24	€ 0,40
Ponteggi edili soprassuolo	0,18	e 0,30

## TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO MERCATALE

TARIFFA UNICA SU MERCATO SETTIMANALE 1,0	3 1.716	